
TRIUMPH FAKTURA č.2oo1oo132
Dodávatel':

TRIUMPH
Alena šútorová
958 41 Veľké Uherce 89

lČo:40952'ĺ69
DlČ: 1026970384
tČ opH: SK1026970384

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:

Forma Úhrady:

označenie dodávky MnoŽstvo

- Ž+'og.zozo Konečný príjemca:

08.10.2020
u.og.zon

Príkazom

J.cena Zl'ava

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

objednávka č.: 21 212020

Cena %DPH

200100132
0308

zo dňa: 21'09.2020

DPH EUR Celkom

odberatel': lČo: 36858749
DlČ: 2022631512
lČ opH; sK2o22631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 0í Nitra

i

Fakturujeme Vám tovar podl'a Vašej objednávky:

CLEODEZI-1O| 5ks
ENV|ROL gél na ruky - 10 | 3 ks

ENVlROLdezinfekcia-101 1ks

25,00

60,00
60,00

125,00
180,00

60,00

20%
20Yo

200/o

25,00

36,00
12,00

150,00
216,00
72,00

AgroinŠtitút Nitra, Štátny podnik
Akademická 4, 949 01 N|TRA

24rqvt2 '
2 4. 09. 2020

ČÍslo záznamu:Nj( Čisto spisu:f1-444
Prílohy: Vybavuje

Súčet poloŽiek

sPoLU NA ÚHRADU

Vystavil

365,CC 73,00 /ao nn

438,00

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR
0,00
0,00

365,00

Sadzba

0o/o

10%
2ooÁ

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
73,00

0,00
438,00

Ekonomický a informačný systém PoHoDA

Pečiatka

Agroinštitút Nitra Štátny l.1l]lk
HOTEL

Akademĺcká 4

949 O1 NITRA


